
CONSTITUTIONAL AMENDMENT PETITION FORM

Under Florida law, it is a first degree misde:meanor to knowingly sign more tban once a petition or petitions for a
candidate, a minor political party, or an issue. Such offense is punishable as provided in s. 775.082 or s. 775.083.
[Section 104.185, Florida Statute!>]

Name Date or Birth

Raidentlal Street Address

City Zip County

I am a registered vot~r of Florida and hereby petition the Secretary of State to place the following amendment to the
Florida Constitution on the baJlot in thr; general election.

AMENDMENTTO ARTICLEVB, SECTION 2 ("Tales; rate") OF THE Pl,ORJDACONSTITUTION

BALLOTTITLE-,REFERENDUMAPPROVAL REQUIREDFOR AD VALOREMTAXREVENUEINCREASES
IN EXCESSOF THREEPER CENT.

BALLOT SUMMARY- THIS PROPOSEDAMENDMENTIS DESIGNEDTO AMENDARTICLEVB, SECTION
2 ("Tans; rate-) OF THE FLORIDACONSTITUTION SO ASTO REQUIREREFERENDUMAPPROVALOF
ANTICIPATEDAD VALOREM"f,AXREVENUE INCREASESIN EXCESSOF THREE PER CENTOVER THE
AMOUNTOF AQ VALOREMTAX REVENUECOLLECTEDIN THE PRIOR YEAR.

FULLTEXT OF THEPROPOSEDAMENDMENT-
ARTICLEVII, SECTION2 (''Tans; rate") OF THE FLORIDACONSTITUTIONIS HEREBYAMENDEDTO
READ AS FOLLOWS:

"SECTION 2. TnK; rate. - All ad valorem taxation !hall bo at 8 uniform rate within each taXing unit, except the
taxes on intangible personal property may be at different rates but shall never exceed !wo mills on the dollar of sessed
value; provided, as to any obligation.; secured by mortgage, deed of trust, or other lien on real estate wherever located.
an intangibletax of not morethan tWomills on the dollBtmay be leviedby lawto be in lieu of all other intangible
assessmenta on such obligations. In setting ad vQlorem taxation rates, eQChauthority setting 9uch rate&shall start IIIthe
"rolled-back rate," which is defined as the ad valorem rate which the applicable taXassessors have cenified will, jf
timely and fully collected. provide the authority with the same ad valorem tax revenues as were collected during the
prior year. Without referendum approval. the taxing authority may set the ad valorem taxation rate at that rolled-bade
rate or below. Without referendum approval. the taxing authority may also increase the ad valorem taxation rate so as to
increase the anticipated ad valorem tax revenues by up to three per cent over the ad valorem tax revenues ccllected
during !tie prior year. In the evenl tht\ taxing authority wishes to s.etthe ad valorem tAXationrate so as to raiae
anticipated ad valorem tax revenues by in excess of three per cent over what was collected in the prior year, the
authority must first obtain referendum approval fur such increa.~eby the voters of each taxing unit subject to that
increase."

X
SIGNATURE OF REGISTERED VOTERDATE OF SIGNATURK

This petition is a paid political advertisement. paid for by Ax the Tax, a statewide political committee, located at 750 S.
Orlando, Avenue in Winter Park. FL 32789.

Serial Number: 06-02

Date Approved: 11/08/06


